

# **Carlogistic ApS**

Hørkær 24, 2., 2730 Herlev

CVR-nr. 41 47 13 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Olle Backman  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Carlogistic ApS  
Hørkær 24, 2.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 47 13 87  
Stiftet: 29. juni 2020  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Olle Backman, formand  
Svein Roger Westengen, næstformand

**Direktion** Henrik Johnsen

**Revision** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal  
5230 Odense M

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af, at levere IT konsulent- og softwareydelser, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.473.173 kr. mod -902.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.236 kr. mod -4.369.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det fornødne kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.473.173</b>	<b>-902.117</b>
1 Personaleomkostninger	-6.404.716	-4.283.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-307.692</u>	<u>-307.692</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>760.765</b>	<b>-5.493.492</b>
Andre finansielle indtægter	66.242	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.782</u>	<u>-108.224</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.225</b>	<b>-5.601.716</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-159.989</u>	<u>1.232.391</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>567.236</u></b>	<b><u>-4.369.325</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	567.236	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.369.325</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>567.236</u></b>	<b><u>-4.369.325</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	923.078	1.230.770
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>923.078</u>	<u>1.230.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>923.078</u></b>	<b><u>1.230.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.754.474	1.633.610
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.227.556
Andre tilgodehavender	15.886	39.749
Periodeafgrænsningsposter	438.036	127.164
Tilgodehavender i alt	<u>2.208.396</u>	<u>3.028.079</u>
Likvide beholdninger	<u>3.857.929</u>	<u>2.509.574</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.066.325</u></b>	<b><u>5.537.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.989.403</u></b>	<b><u>6.768.423</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-10.122.972	-10.690.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.122.972</b>	<b>-9.690.206</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.505	19.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.505</b>	<b>19.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.837	969.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.455.831	11.057.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.825	0
Anden gæld	2.864.187	3.292.420
Periodeafgrænsningsposter	1.351.190	1.120.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.097.870	16.439.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.097.870</b>	<b>16.439.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.989.403</b>	<b>6.768.423</b>

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-10.690.208	-9.690.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.236	567.236
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>-10.122.972</b></u>	<u><b>-9.122.972</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.024.397	4.039.712
Pensioner	256.517	128.226
Andre omkostninger til social sikring	83.693	64.334
Personalemkostninger i øvrigt	<u>40.109</u>	<u>51.411</u>
	<b><u>6.404.716</u></b>	<b><u>4.283.683</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.000	84.000
Andre finansielle omkostninger	<u>15.782</u>	<u>24.224</u>
	<b><u>99.782</u></b>	<b><u>108.224</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	164.825	-1.227.556
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.836</u>	<u>-4.835</u>
	<b><u>159.989</u></b>	<b><u>-1.232.391</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>2.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		769.230
Årets afskrivninger		<u>307.692</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>1.076.922</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>923.078</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitec Aloc A/S, CVR-nr. 14 78 84 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Vitec Software Group AB, Sverige.

Koncernrapporten for Vitec Software Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

o<https://www.vitecsoftware.com/investerare-press/rapporter/>